



فرم ثبت نام

جایزه جهانی خشت طلایی تهران

جایزه جهان محلی شهرداری تهران برای پروژه های برتر مدیریت شهری

"شهرهای هوشمند، تاب آور و زیست پذیر برای همه"

لطفاً فرم زیر را به زبان های انگلیسی و فارسی تکمیل و ضمن ثبت نام در سایت جایزه از تاریخ ۲۰ شهریور تا ۱۰ مهر ۱۳۹۸ (۱۱ سپتامبر تا ۲ اکتبر ۲۰۱۹) آن را به دبیرخانه جایزه به آدرس ایمیل tehrangoldenadobe@tehran.ir ارسال نمایید.

الف - مشخصات پروژه

نام شهر / جامعه:	
نام استان / ایالت:	
نام کشور / منطقه:	
منطقه	نام واحد مربوطه (لطفاً بطور واضح مشخص نمایید)
معاونت	
سازمان	
شرکت	
اداره کل	
دیگر	
ارائه عنوان، نام و پست شخص (ردیف یک بالاترین مقام، ردیف دوم واحد اجراکننده پروژه و ردیف سوم رابط سازمان با جایزه). *آدرس ایمیل و تلفن برای هر سه ردیف ضروری است*	
.۱	
.۲	
.۳	
تاریخ ساخت پروژه:	
تاریخ بهره برداری پروژه:	
مجری پروژه:	
بهره بردار پروژه:	



ب- عنوان

عنوان و یا شعار پروژه (۲۵ کلمه حداکثر):

حوزه‌های طرح (لطفاً گزینه مناسب را علامت بزنید)

- تاب آوری، زیست پذیری و توسعه پایدار شهری
- مشارکت شهروندان، توسعه محله ای و توسعه فرهنگی و اجتماعی شهر
- معماری، شهرسازی، میراث فرهنگی و باز آفرینی شهری
- شهر هوشمند و خلاق انسان محور
- تامین منابع، سرمایه گذاری، کار آفرینی، اشتغال و اقتصاد شهری
- توسعه زیرساخت ها، حمل و نقل عمومی و خدمات شهری
- حکمروایی محلی، برنامه ریزی و مدیریت شهری

پ- سوابق

چارچوب سیاسی و قانونی که پروژه تحت آن به اجرا درآمده است را توضیح دهید. برای مثال؛ سیاست عمومی در سطح حکومت‌های محلی یا مرکزی، سیاست‌های ابلاغی، منشور، تعهدات داخل یا بیرون‌سازمانی و غیره. (حداکثر ۸۰ لغت)



ت- خلاصه‌ای از خاستگاه‌های پروژه

لطفاً توضیح دهید که خواستگاه طرح از کجا شکل گرفته است و چه چالش‌ها یا مسایلی در حوزه مدیریت شهری را هدف قرار داده است. سوالات ذیل به شما برای پاسخگویی کمک خواهند کرد. (حداکثر ۳۵۰ کلمه)

۱- به صورت خلاصه شرح دهید که چه دلایلی باعث اتخاذ راهکار مدیریت شهری از طریق این پروژه یا تجربه برای رویارویی با مسائل و مشکلات شهر، منطقه و یا جامعه شده است و چه جمعیت، موسسات و شرکت‌های مرتبطی را تحت تاثیر قرار داده است.

۲- اهداف مدیریت شهری را که در این پروژه اتخاذ شده است از نظر تغییرات یا نتایج مدنظر و زمان مطلوب برای دستیابی به آنها توصیف کنید (برای مثال، تغییر در سیاست، استراتژی، مدل کسب و کار، فن آوری، ابزار پیاده‌سازی، تنظیم تامین مالی، اندازه‌گیری و ارزیابی و غیره).

۳- فهرست احزاب، شرکای اصلی پروژه (عمومی، خصوصی، غیردولتی، فردی و غیره) و شخص یا اشخاصی که در هدایت پروژه نقش ایفا کرده‌اند بر اساس نقش آنها توصیف نمایید.

۴- منابع مورد استفاده برای اجرای این پروژه، از جمله سرمایه‌گذاری، مساحت پروژه، استراتژی مالی و یا تمهیدات و نیز هر گونه کمک غیرمالی مانند نیروی انسانی، فنی و منابع مدیریتی را شرح دهید و هزینه پروژه را نیز ذکر نمایید.



ث- خلاصه‌ای از تغییر یا نتیجه دلخواهی که پروژه در پی داشته است و روش‌های سنجش نتایج به دست آمده. توضیح دهید که پروژه چگونه باعث تغییر کیفی یا کمی شده است یا خواهد شد و اینکه این تغییر از چه طریق سنجیده شده است. (حداکثر ۳۵۰ لغت)

<p>۱- چه تغییرات یا نتایجی بدست آورده‌اید یا اینکه امیدوارید به دست آورید؟ لطفاً ماهیت این تغییر یا نتیجه را در زمینه‌های زیر توضیح دهید: بالا بردن کیفیت زندگی مانند ایجاد سطوح پایدار جدیدی در موضوع اجتماعی، اقتصادی یا محیطی از جمله نگرش‌ها و رفتارهای جدید؛ افزایش کارآمدی، اثربخشی، پاسخگویی یا شفافیت و غیره. لطفاً مقیاس این تغییر را نیز ذکر فرمایید. آیا این تغییر نتیجه‌ای محلی، منطقه‌ای، ملی یا جهانی داشته است؟</p>
<p>۲- این پروژه و تغییرات و نتایجی که برای آن در نظر گرفته شده بودند چه کمکی به خلق تصویر یا وجهه‌ای جدید برای شهر یا جامعه شما کرده است؟</p>



ج- شرح مفصل پروژه

یک جنبه خاص از پروژه را انتخاب کنید که مایلید به آن پردازید و فکر می کنید که آن موضوع دلایل اینکه چرا جنبه های نوآورانه این پروژه می تواند به سود دیگر شهرها، مناطق، انجمن ها یا احزاب باشد را به بهترین حالت ممکن بیان می کند. (حداکثر ۴۰۰ لغت)

چ- مواد توصیفی پیوست به سند

این مواد مقدر شده اند که درک بهتری از محتوا و مفهوم پروژه شما به اعضای کمیسیون فنی و هیئت داوران دهند که این امر بسیار حائز اهمیت می باشد. موارد اضافی را می توانید به صورت سی دی یا دی وی دی ارائه دهید. لطفاً جهت ارائه از مشخصات فنی زیر فراتر نروید. هرگونه اطلاعاتی که از موارد فنی زیر فراتر برود ممکن است برای کمیسیون فنی یا هیئت داوران سودمند نباشد. لطفاً موارد پیش رو را تا جایی که مرتبط و ممکن است فراهم نمایید:

◆ حداکثر ۵ عدد از بریده های جراید یا کپی جلد و فهرست محتوای گزارش هایی که درباره پروژه چاپ شده است. لطفاً این موارد را به صورت کاغذ A4 ارائه دهید.

◆ حداکثر ۵ عکس که به بهترین شکل ممکن پروژه را ترسیم می کند. (jpeg با کیفیت ۳۰۰ ppi، ۵۰۰ در ۷۰۰ پیکسل حداکثر) لطفاً این موارد را به صورت دو صفحه A4 با عنوان ارائه دهید.

◆ حداکثر ۵ عدد طراحی که به بهترین نحو ممکن پروژه را ترسیم می کند. (فرمت pdf، کیفیت ۳۰۰ ppi، سایز A4 حداکثر) این طراحی ها می توانند برای مثال گرایش ها، نسبت ها یا درصدها؛ ابزار و فناوری های بکار رفته و غیره را ترسیم کنند. لطفاً بر روی A4 ارائه شود.

◆ ۱ رسم فنی که برای قرارگیری درون فرمت A4 کوچک شده است.

ح- موارد اضافی

موارد اضافی مانند فایل ویدئویی باید به صورت سی دی یا دی وی دی یا از طریق ایمیل به دبیرخانه جایزه به آدرس زیر ارسال گردد.